

Hakijaorganisaatio	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö, Vamos Kuopio ja Siilinjärvi
Haettu summa eri vuosille	49675,30 euroa / 2024 49675,30 euroa / 2025 49675,30 euroa / 2026
Avustettava toiminta	Kohderyhmälle suunnattujen yksilö- ja ryhmätoimintojen jatkaminen kumppanuusavustuksella. Toimintaa toteutettu kasvokkain, etäyhteyksin ja pop-up-toimintana Kuopion ja Siilinjärven Vamoksen yksiköissä. Tavoitteena turvata Neet- nuorten kiinnittyminen oikea-aikaisiin sosiaali- ja terveyspalveluihin Pohjois-Savon alueella. Valmennuksen kesto on 10 -12 kk / 1-3 krt/vko.
Kohderyhmä	16-29 vuotiaat koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevat nuoret, joilla haasteita mielenterveyden ja/tai päihteiden kanssa.
Kriteerien täytyminen	Toiminnalla vahvistetaan kohderyhmän hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta, omatoimisuutta, vähennetään yksinäisyyttä ja ehkäistään riippuvuuksia. Yhteistyön jatkuminen hyvinvointialueen perhepalveluiden ja työikäisten sosiaalipalveluiden kanssa täydentää toimialojen palveluja. Etävalmennus ja pop-up ryhmätoiminta tavoittaa nuoria koko Pohjois-Savon alueelta. Toiminta on avointa ja saavutettavissa kohderyhmälle. Hakijalla on toiminnassa realistiset seurannan ja arvioinnin mittarit. Hakijan toiminta on ilmoitettu Lähelle.fi -alustalla. Yhteistyön jatkamista on puollettu perhepalveluista ja työikäisten sosiaalipalveluista.
Hankkeen muu rahoitus	Avin valtionavustus Nuorten työpajatoimintaan ajalle 1.5.2024 - 30.4.2025 sekä Kuopioon että Siilinjärvelle. Muu varainhankinta: Diakonissalaitoksen varainhankinnan tuottoja sekä omaa rahoitusta. Hakijan muu toiminta ei ole riippuvainen hyvinvointialueen rahoituksesta.
Jaettava summa vuodelle 2024	45 000 euroa / kattaen toiminnan palkkakulut
Kumppanuusavustussopimus	Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdelle vuodelle (2024 ja 2025). Vuoden 2025 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja siitä tehdään vuosittain erillinen päätös. Hakija on saanut vuodelle 2023 toiminta- ja innovaatioavustus, kokonaisuutena hyvinvointialueen avustus on kolmivuotinen. Sopimusosapuolina hyvinvointialueelta ovat perhepalvelut ja työikäisten sosiaalipalvelut.